



KTH Informations- och kommunikationsteknik

Pressrelease 2006-09-11

”Vi jagar IT-kunniga medarbetare”

Mer uppdrag än man hinner klara av, och uppdragsgivare som står i kö – sådan är verkligheten för det nystartade konsultföretaget Chas Visual Management. Nu jagar de unga, talangfulla medarbetare som kan både teknik och management.

Charlie Hansson och Fredrik Westberg - två studiekamrater från det nya civilingenjörsprogrammet i Informationsteknik - startade sitt eget företag redan sista studieåret i Kista våren 2005. De ville jobba som konsulter och sälja sitt kunnande till andra företag.

- Det värsta var faktiskt att fylla i alla blanketter – det tog massor av tid. Sedan har det rullat på, berättar Charlie Hansson, VD och en av grundarna. Vårt stora problem just nu är att vi skulle kunna ta emot många fler uppdrag – om vi bara hade fler medarbetare.

Ett företag med tre kompetensområden

Chas Visual Management är konsultföretaget där unga, nyutexaminerade programmerare och andra IT-kunniga jobbar. Många är civilingenjörer, men här finns också civilekonomer, systemvetare och designers. Företaget har tre ”ben”: interaktiv design, programmering och IT management.

Men varför ska man då använda Chas Visual Management? Finns det inte redan massor av IT-konsultföretag i Stockholm?

- Det är inte bara för att vi är mycket billigare – vi debiterar inte ens halva timkostnaden jämfört med många andra konsultföretag. Och ser vi till managementsektorn så ligger vi ännu lägre, understryker Charlie. Minst lika viktigt är att vi verkligen ligger i frontlinjen med det allra nyaste. Många av oss har genomgått Sveriges modernaste civilingenjörsprogram inom IT, och vi har unga, idérika medarbetare som kan det absolut senaste inom sina områden. Genom vår utbildning på IT-programmet kan vi dessutom verkligen det där med utveckling och effektivisering med hjälp av IT.

Men hur kan ni vara så billiga?

- Vi har inga stora dyra kontorslokaler eller andra fasta kostnader, betonar Charlie. Vi jobbar hos kunden. Vi har heller inte stora kostnader för marknadsföring – mycket går genom mun-till-mun-metoden. Vi jobbar mycket med att sälja in uppdrag direkt mot kund. Vi är inte ute efter att mjölka högkonjunkturen med höga priser, vi är ute efter längre samarbeten. Vi vill vara mycket prisvärda och därmed få kunderna att stanna med oss längre – och rekommendera oss. Vi vill bli landets mest prisvärda konsultbolag helt enkelt!

Medarbetare sökes

Just nu har Chas Visual Management mängder av förfrågningar – många fler än man faktiskt har resurser att klara av. Så nu letar man med ljus och lykta efter nya medarbetare bland studenter och nytexaminerade.

Vad är det då ni söker?

- Just nu söker vi talangfulla managementkonsulter med bred teknisk kompetens, berättar Fredrik Westberg. Gärna inom Web, Java Server Programmering och Databas. särskilt vill vi ha personer som uppfyller något av följande kunskapsinriktningar: ASP, .NET, C#, UML (OOAD) eller JSP, Servlets, Java, J2ME, XML, GUI-design (Web/mobil) eller PHP, MySQL, Javascript, XML, GUI-design (Web) (Gärna Flash/actionscript)

De som är intresserade av att bli konsulter börjar med att skicka in sitt CV till jobb@chas.se. De affärsansvariga på Chas Visual Management för sedan samman rätt person till de uppdrag man får in. Därefter kommer uppdragserbjudandena på löpande band – och med det även erfarenheterna.

- Vi känner till utbildningarna, vi vet vad som behövs för att klara de olika projekten, och vi är väldigt träffsäkra vad det gäller att finna rätt konsult för rätt jobb – det är en av våra stora styrkor anser jag, avslutar Charlie Hansson.

Bilder

Högupplösta bilder kan laddas ner från
<http://www.it-univ.se/artikel/912/078004/se>

Fakta

Om Chas Visual Management

Läs mer på www.chas.se

Kontakt: Charlie Hansson, VD Chas Visual Management, 073 512 83 25

Om civilingenjörsprogrammet i Informationsteknik

Utbildningen i Informationsteknik är ny – den startade hösten 2000. Den är i stora delar uppbyggd för att passa den nya tidens behov av gedigen ingenjörskunskap inom informations- och kommunikationsområdet. Den ges inom KTH - skolan för Informations- och kommunikationsteknik på Campus IT-universitetet i Kista. På samma Campus utbildas också högskoleingenjörer och data- och systemvetare.

Läs mer på <http://www.it-univ.se/artikel/400/084>

Kontakt: Jannecke Schulman, Informationschef, KTH Informations- och Kommunikationsteknik och Campus IT-universitetet, 08 790 42 25